Septimo. An in tali Societate emittantur vota, quae, et in
cuius manibus, respondit se emisisse tria vota scilicet Casti-
tatis, Paupertatis, et Obedientiae, cum promisso³ manen-
di semper in eadem congregatione, neque illam unquam
deserendi, nisi cum permissione, et dispensatione matris
ipsarum Generalis, quae vota prima vice emisit separatim
submissa voce, postea renovavit bis in Anno, singulis an-
nis coram Altari cum aliis, Venerabili Sacramento exposito.
Praeter autem tria vota interveniebat contractus, quo putat
se obligasse bona sua omnia matri ipsarum Generali⁴.

Octavo interrogata cum ipsa emiserit tria vota enunciata,
nec non propositum manendi in congregatione praedicta.
Quare ergo dicat se modo esse status secularis, et congrega-
tionem praedictam deseruerit. [106v] Respondit se prop-
terea deseruisse⁵ dictam Congregationem ex quo fuerit illi
denunciatum a Domino Vicario Serenissimi Principis Leo-
diensis illam esse suppressam, et vota earum, una cum pro-
posito manendi in ea congregatione relaxata auctoritate
Sanctissimi Domini Nostri Papae⁶.

Nono interrogata an postquam suppressio talis instituti fue-
rit illi denunciata a dicto Domino Vicario postea solli-
citata ad illud resumendum, vel ad aliquos actus Religiosos
emittendos, et a quibus. Respondit se intellexisse a quadam
Winefreda^c Campiana^c alias Widmore quae asserebat se esse
Visitaticem delegatam ad hoc a sua Generalissa, et ostende-

*errores intellectua-
les et propositionem
haereticam, quod
conveniat magis ob-
edire matri generali
quam Papae.*

*propositiones sunt
de mente Genera-
lissee.*

Visitatricis actus

*quod Generalissa
aegre tulit quod Rec-
trix Leodiensis non
restituit declaratio-
ni suppressionis a
Vicario Leodiensi
factae.*

*Nuncium Visita-
tricis de ordine de-
ponendi Rectricem.
Rectrix cum alia dis-
cessit.*

bat patentes desuper expeditas, et subscriptas ab illa Generalissa maiori^d sigillo^d munitas. Primo quod illa Congregatio non obstante decreto suppressionis, maneret plane eadem, et eiusdem vigoris^e coram Deo prout^e erat ante suppressionem. Secundo quod vota illa emissa non minus obligabunt in conscientia post suppressionem quam antea. Tertio quod Summus Pontifex non poterat abrogare illa vota, nisi illis voluntibus. Quarto quod quantum ad^f vota tenebantur^f potius obedire matri Generali quam Summo Pontifici⁷.

Decimo interrogata an dicta praetensa Visitatrix praedictas propositiones publicaverit ex motu proprio, an vero ex aliquo mandato Generalissae, respondet se non recordari expresse dictum a praefata Winefreda quod eiusmodi propositiones assererentur a Matre Generali; non dubitare tamen quin eadem esset mens dictae Generalis.

Undecimo an statim atque praedicta Winefreda venit Leodium declaraverit se esse Visitatricem, et ostenderit suas patentes. Respondit primo mense post adventum suum non se gessisse tanquam Visitatricem, sed praetendisse tantum venisse se ad componendum cum Creditoribus, post unum vero mensem ostendisse sibi privatim litteras patentes quibus declarabatur Visitatrix, et eadem nocte iussisse, ne quae ex illis die sequenti exirent, ipsa inconsulta, habere se enim quaedam omnibus proponenda ex parte Matris Generalis, ad quae debebant singulæ respondere, eodem tempore etiam dictam praetensam Visitatricem significasse Deponenti^g quod Generalissa^g aegre tulerit quod ipsa gerent[^s] officium Rectricis non magis restiterit declarationi factae per Dominum Vicarium, se tamen factum excusare quod putaret illam directam fuisse ab immediata sua superiore, quae eo tempore degebat in eodem loco sub titulo Provincialis-^{sa^{h8}}, significasse etiam habere se in mandatis a praeten-
sa Generali dictam Deponentem ex officio [107r] Rectricis deponendi, et aliam subrogandi, quibus perpensis sequenti die mane circa sextam Deponens clanculum discessisse, quam deinde post quadrantem circiter secuta est alia quae debebat subrogari in eius locum vocata Elisabetha Halle.

Duodecimo interrogata an toto eo tempore quo dicta praetensa Visitatrix fuit hic Leodii habuerit cum Deponente sermones suppressionis instituti earum, respondit cum ipsa Deponens acceperat epistolam a Generali qua iubebatur resistere excommunicationi⁹ quatenus ferretur si ipsae essent

Generalis praecipit Rectrici, ut resistat excommunicationi pro suppressione ferenti quoniam erant tutae in conscientia coram Deo.

De patente Visitatricis facultates contentae in illa.

refractariae suppressioni. Cumque peteret a dicta praetensa Visitatrice an esset ex mente Generalis ut resisterent usque ad ipsam excommunicationem incurrendam. Respondisse Visitatricem eam fuisse mentem Generalissae, et quod in eo casu incursae excommunicationis essent securae in conscientia, etⁱ coram Deo^j, quicquid esset in foro externo. Decimo tertio interrogata an Deponens viderit litteras patentes praetensae Visitatricis, an eas legerit, quid illae continerent, an essent subscriptae a Generalissa, quo loco, anno, mense, et die, et quo idiomate scriptae, respondit se quidem vidisse illas litteras patentes, non autem legisse sed audivisse legi ab eadem praetensa Visitatrice, scriptas fuisse latine, et continere plenam potentiam delegatam Generalissae visitandi Flandriam, non advertisse autem locum, annum seu datam neque subscriptionem Generalissae, licet non dubitet quin erant ab ea subscriptae vidisse tamen sigillum praetensae congregationis. Sic erat signatum. Ita deposui Maria Copley.